2023 年 10 ⽉２⽇

各 位
会 社 名 株式会社ヤマタネ
代表者名 代表取締役社⻑ ⼭﨑 元裕

（コード：９３０５、東証プライム市場）
問合せ先 上席執⾏役員経営企画部⻑ 溝⼝ 健⼆

（TEL．０３−３８２０−１１１６）

「ヤマタネ物流本部関⻄⽀店 摩耶埠頭センター」開設に関するお知らせ

記

このたび、当社は兵庫県神⼾市灘区摩耶埠頭において、ラサール不動産投資顧問株式会社が運営

する物流施設「神⼾摩耶ロジスティクスセンター」の 1 階及び 2 階の⼀部区画を賃借し、「ヤマタネ
物流本部関⻄⽀店 摩耶埠頭センター」を開設することといたしましたのでお知らせいたします。

【当センター概要】

(1)所 在 地 兵庫県神⼾市灘区摩耶埠頭 2-10
「神⼾摩耶ロジスティクスセンター」1 階及び 2 階

(2)賃借⾯積 8,516.85 ㎡（2,576.35 坪）
(3)設  備 貨物⽤ EV1 基、垂直搬送機 2 基
(4)開設時期 2023 年 10 ⽉

＜参考＞「神⼾摩耶ロジスティクスセンター」概要

(1)敷地⾯積／延床⾯積 39,546.05 ㎡（11,962.64 坪）／40,486 ㎡（12,247 坪）
(2)主要構造／階数 鉄⾻造／地上 2 階建

   【外観】

以 上